



PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO - CE
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.02.24.2

Processo Administrativo Nº 2022.02.24.2

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: ANTONIO LUCAS FEITOZA DE SOUSA

Data de Publicação: 25/02/2022 14:08:47

MOVIMENTOS DO PROCESSO

07/03/2022 11:43:57	CADASTRO DE PROPOSTA	COMERCIAL FERREIRA & PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA
07/03/2022 12:46:21	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	COMERCIAL FERREIRA & PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA
08/03/2022 13:19:23	CADASTRO DE PROPOSTA	EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI
09/03/2022 13:06:15	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI
10/03/2022 11:38:40	CADASTRO DE PROPOSTA	LUANA CAMPOS VIANA
10/03/2022 20:22:43	CADASTRO DE PROPOSTA	JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME
10/03/2022 21:21:08	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME
11/03/2022 08:19:26	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	LUANA CAMPOS VIANA
11/03/2022 08:53:03	MENSAGEM	PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Bom dia a todos! Estaremos iniciando às 09:00 horas nosso certame licitatório referente ao Pregão Eletrônico Nº 2022.02.24.2. Em nome da Prefeitura de Deputado Irapuan Pinheiro, gostaria de agradecer a todos pela participação. Dentro de instantes, o Sistema estará aberto para lances.		
11/03/2022 08:53:26	MENSAGEM	PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Lembro a todos que as propostas que forem ofertadas e não mantidas poderão sofrer sanções administrativas previstas em Lei.		
11/03/2022 08:53:36	MENSAGEM	PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: ofertem apenas seus lances que forem possíveis.		
11/03/2022 08:53:45	MENSAGEM	PREGOEIRO
SENHOR LICITANTE: seu lance não será cancelado considerando estar dentro dos padrões.		
11/03/2022 09:01:14	MENSAGEM	PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Iremos iniciar neste instante a nossa fase de lances, desejamos a todos bons negócios.		

LOTE 1 - HABILITAÇÃO
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Valor Unit.:	Valor Total:
1	CONJ	JÖTT PLAY			
Descrição: BANDINHA RÍTMICA - CONJUNTO CONTENDO 20 INSTRUMENTOS MUSICAIS COM NOMES EM BRAILLE, EM CADA UM, ISENTOS DE ARESTAS, FARPAS OU SALIÊNCIAS CORTANTES OU QUE IMPLIQUEM EM FALTA DE SEGURANÇA DO USUÁRIO.					
Quantidade:	4			409,10	1.636,40
2	UND	SONHO DE CRINÇA			
Descrição: CASINHA DE BONECA - MADEIRA - ESTRUTURA EM MADEIRA DO TIPO EUCALIPTO CITRIODORA, ASSOALHO EM COMPENSADO DE 18MM E LATERAL EM COMPENSADO DE 10MM.					
Quantidade:	2			2.379,30	4.758,60
3	UND	CARLU			
Descrição: CAVALO DE BALANÇO - MADEIRA - CAVALO DE BALANÇO DE MADEIRA MACIÇA TIPO PINUS DOTADO DE CRINA E CAUDA DE SISAL OU PELÚCIA SINTÉTICA ANTIALÉRGICA FIXADA NA MADEIRA. DIMENSÕES APROXIMADAS: C80 CM X P22CM X A60 CM, ALTURA DO ASSENTO: MIN. 30 E MÁX. 35 CM.					
Quantidade:	5			112,90	564,50
4	CONJ	CARLU			
Descrição: CONJUNTO DE AVIÃO BI-PLANO - MADEIRA - DEVERÁ SER PRODUZIDO EM MADEIRA MACIÇA DE PINHUS COM A HÉLICE MÓVEL (QUE DÊ PARA RODAR), PINTADO COM TINTA ATÓXICA EM 4 CORES. DIMENSÕES APROXIMADAS: C: 29CM X L: 31CM X A: 12CM.					
Quantidade:	2			97,20	194,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO - CE
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE

Item: 5	Unidade: CONJ	Marca: TERUSKE	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE BERÇO PARA BONECAS – METAL - BERÇO PARA BONECA COM ESTRUTURA DE METAL; DEVERÁ ACOMPANHAR COLCHÃO REVESTIDO DE ALGODÃO, COM ZÍPER, LENÇOL, TRAVESSEIRO E FRONHA EM ALGODÃO E MOSQUETEIRO EM TULE; DEVERÁ POSSUIR BOLSÃO PORTA TRECOS EM TECIDO NAS CABECEIRAS. DIMENSÕES APROXIMADAS: 35 CM DE ALTURA X 58 CM COMPRIMENTO.			
Quantidade: 3		Valor Unit.: 225,10	Valor Total: 675,30
Item: 6	Unidade: CONJ	Marca: CIA BRINK	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE BICHO COM FILHOTES – TECIDO - CONJUNTO COMPOSTO POR QUATRO ANIMAIS: GALINHA, TARTARUGA MARINHA, PORCA E VACA. OS ANIMAIS DEVERÃO SER CONFECCIONADOS EM TECIDO DE PLUSH COLORIDO E COM ENCHIMENTO DE FIBRA SINTÉTICA.			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 143,20	Valor Total: 286,40
Item: 7	Unidade: CONJ	Marca: APOLO	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE BOLAS – BORRACHA - BOLA DE BORRACHA COM CIRCUNFERÊNCIA DE 38 CM E PESO 150 GRAMAS.			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 20,20	Valor Total: 40,40
Item: 8	Unidade: CONJ	Marca: SILME	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE BOLAS COM GUIZO – BORRACHA - BOLA DE BORRACHA COM CIRCUNFERÊNCIA DE 38 CM E PESO 150 GRAMAS COM GUIZO.			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 64,60	Valor Total: 129,20
Item: 9	Unidade: CONJ	Marca: CANARINHO	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE BOLAS DE BASQUETE – VINIL - BOLA DE BASQUETE, NÃO OFICIAL, CONFECCIONADA EM PVC – (ATÓXICO) / PLASTIFICANTE (ATÓXICO) / CARBONATO DE CÁLCIO (ATÓXICO) /PROCESSO DE FABRICAÇÃO – ROTOMOLDAGEM / NA COR LARANJA COM PINTURA TÍPICA DE BOLA DE BASQUETE SIMULANDO GOMOS COM PIGMENTO PRETO ATÓXICO; DIÂMETRO: 22,80 CM (9), E CIRCUNFERÊNCIA DE 72 CM. PESO MÉDIO: 300 A 310 GRAMAS.			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 69,10	Valor Total: 69,10
Item: 10	Unidade: CONJ	Marca: APOLO	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE BOLAS DE FUTEBOL – VINIL - BOLA DE FUTEBOL, NÃO OFICIAL, CONFECCIONADA EM PVC – (ATÓXICO) / PLASTIFICANTE (ATÓXICO) / CARBONATO DE CÁLCIO (ATÓXICO) /PROCESSO DE FABRICAÇÃO – ROTOMOLDAGEM / EM CORES DIVERSAS COM PINTURA TÍPICA DE BOLA DE FUTEBOL SIMULANDO GOMOS COM PIGMENTO PRETO ATÓXICO; DIÂMETRO: 21 CM (8”), CIRCUNFERÊNCIA DE 64 CM PESO MÉDIO: 315 A 325 GRAMAS.			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 20,20	Valor Total: 20,20
Item: 11	Unidade: CONJ	Marca: APOLO	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE BOLAS DE VOLLEY – VINIL - BOLA DE VÔLEI, NÃO OFICIAL, CONFECCIONADA EM PVC – (ATÓXICO) / PLASTIFICANTE (ATÓXICO) / CARBONATO DE CÁLCIO (ATÓXICO) /PROCESSO DE FABRICAÇÃO – ROTOMOLDAGEM / EM CORES DIVERSAS COM PINTURA TÍPICA DE BOLA DE VÔLEI SIMULANDO GOMOS COM PIGMENTO PRETO ATÓXICO; DIÂMETRO: 21 CM (8), CIRCUNFERÊNCIA DE 64 CM PESO MÉDIO: 250 A 260 GRAMAS.			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 46,00	Valor Total: 46,00
Item: 12	Unidade: CONJ	Marca: MILK	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE BONECA BEBÊ BRANCA – VINIL - 01 BONECA BEBÊ BRANCA COM CABEÇA E MEMBROS, PRODUZIDOS EM VINIL, ATÓXICO E LAVÁVEL, E CORPO EM ALGODÃO E ENCHIMENTO DE MANTA ACRÍLICA.			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 169,80	Valor Total: 169,80
Item: 13	Unidade: CONJ	Marca: MILK	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE BONECA BEBÊ NEGRA – VINIL -BONECA BEBÊ NEGRA COM CABEÇA E MEMBROS, PRODUZIDOS EM VINIL, ATÓXICO E LAVÁVEL E CORPO EM ALGODÃO E ENCHIMENTO DE MANTA ACRÍLICA.			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 174,30	Valor Total: 174,30
Item: 14	Unidade: CONJ	Marca: SIDNIL	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE BONECA MENINA BRANCA – VINIL - BONECA BRANCA EM VINIL COM MEMBROS ARTICULADOS. A CABEÇA CONTERÁ OLHOS MÓVEIS QUE ABREM E FECHAM, E O CABELO DEVERÁ SER IMPLANTADO EM NYLON, E O CORPO APRESENTARÁ GENITÁLIA FEMININA.			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 169,80	Valor Total: 169,80
Item: 15	Unidade: CONJ	Marca: MILK	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE BONECA MENINA NEGRA – VINIL - BONECA NEGRA EM VINIL COM MEMBROS 1ARTICULADOS. A CABEÇA CONTERÁ OLHOS MÓVEIS QUE ABREM E FECHAM; O CABELO ENCARACOLADO DEVERÁ SER IMPLANTADO EM NYLON E O CORPO APRESENTARÁ GENITÁLIA FEMININA.			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 169,80	Valor Total: 169,80
Item: 16	Unidade: CONJ	Marca: MILK	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE BONECO MENINO BRANCO – VINIL - BONECO BRANCO EM VINIL, COM MEMBROS ARTICULADOS. A CABEÇA CONTERÁ OLHOS MÓVEIS QUE ABREM E FECHAM, E O CABELO DEVERÁ SER IMPLANTADO EM NYLON, E O CORPO APRESENTARÁ GENITÁLIA MASCULINA.			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 169,80	Valor Total: 169,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO - CE
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE

Item: 17	Unidade: CONJ	Marca: MILK	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE BONECO MENINO NEGRO – VINIL - BONECO NEGRO EM VINIL, COM MEMBROS ARTICULADOS. A CABEÇA CONTERÁ OLHOS MÓVEIS QUE ABRE E FECHA, O CABELO ENCARACOLADO DEVERÁ SER IMPLANTADO EM NYLON E O CORPO APRESENTARÁ GENITÁLIA MASCULINA.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 169,80	Valor Total: 169,80	
Item: 18	Unidade: CONJ	Marca: ROMA	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE CAMINHÃO COLETOR DE LIXO – PLÁSTICO - UM CAMINHÃO DE PLÁSTICO DOTADO DE ATÉ 6 RODAS LIVRES, BOTÕES DE MOVIMENTAÇÃO, ENCAIXE PARA CESTO DE LIXO E CAÇAMBA MÓVEL. O TAMANHO DAS PEÇAS DO CAMINHÃO DEVERÁ SER GRANDE.			
MEDIDAS APROXIMADAS: 50 X 22 X 22 CM EMBALAGEM: CAIXA DE PAPELÃO.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 98,20	Valor Total: 196,40	
Item: 19	Unidade: CONJ	Marca: PLASPOLO	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE CAMINHÃO TIPO BOMBEIRO – PLÁSTICO - UM CAMINHÃO DE BOMBEIRO, EM PLÁSTICO, COM ATÉ 6 RODAS, DOTADO DE MECANISMO DE LANÇAR ÁGUA; ESCADA COM GIRO DE 180 GRAUS E REGULAGEM DE ALTURA.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 148,30	Valor Total: 296,60	
Item: 20	Unidade: CONJ	Marca: SILMAR	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE CAMINHÃO TIPO CAÇAMBA – PLÁSTICO - CAMINHÃO DOTADO DE CAÇAMBA PARA ACONDICIONAR OBJETOS, COM ATÉ 6 RODAS LIVRES. A CAÇAMBA DEVERÁ SER ARTICULADA, SENDO MOVIMENTADA POR MEIO DE UMA MANIVELA QUE GIRARÁ UMA ENGRENAGEM PARA MOVIMENTÁ-LA PARA QUE SEU CONTEÚDO CAIA PELA ABERTURA POSTERIOR. DEVERÁ ACOMPANHAR UMA 1 PÁ E 1 RASTELO.			
DIMENSÕES: APROXIMADAS DO CAMINHÃO, 50 X 22 X 22 CM;			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 112,50	Valor Total: 225,00	
Item: 21	Unidade: CONJ	Marca: SIMAR	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE CAMINHÃO TIPO CEGONHA – PLÁSTICO - CAMINHÃO PLÁSTICO DOTADO DE CARROCERIA PARA ACONDICIONAR NO MÍNIMO 3 E NO MÁXIMO 4 CARROS, DE CORES DIFERENTES, QUE DEVERÃO VIR INCLUSOS. A CARROCERIA DEVERÁ CONTER ATÉ 8 RODAS.			
O TAMANHO DAS PEÇAS DO CAMINHÃO DEVERÁ SER GRANDE.			
MEDIDAS APROXIMADAS: 92 X 17 X 30 CM.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 71,60	Valor Total: 143,20	
Item: 22	Unidade: CONJ	Marca: OLIV.BRIQUEDOS	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE CARRINHO DE BONECA – METAL - CARRINHO DE BONECA EM ESTRUTURA METÁLICA COM CAPOTA REVESTIDA DE TECIDO 100% ALGODÃO COM MOVIMENTO RETRÁTIL, ENCOSTO RECLINÁVEL, CESTO PORTA OBJETO, RODAS DUPLAS FRONTAIS DIRECIONÁVEIS; DEPOIS DE FECHADO, O CARRINHO DEVERÁ PERMANECER EM PÉ.			
DIMENSÕES APROXIMADAS: C: 54CM; L: 40CM E A: 73 CM EMBALAGEM: CAIXA DE PAPELÃO.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 133,00	Valor Total: 399,00	
Item: 23	Unidade: CONJ	Marca: CARLU	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE ENCAIXE DE BLOCOS – MADEIRA - 25 PEÇAS COLORIDAS E UMA BASE MEDINDO APROXIMADAMENTE 320MM X 65MM X 210MM COM 10 PALITOS PARA ENCAIXAR AS PEÇAS. MATÉRIA-PRIMA: BLOCOS CONFECCIONADOS EM MADEIRA MACIÇA, PINTADOS EM 5 CORES, TAMANHOS E FORMAS DIFERENTES, SEM REBARBAS.			
DIMENSÕES: DIMENSÕES MÁXIMAS DEVEM SER 80 MM X 40 MM X 25 MM			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 112,50	Valor Total: 450,00	
Item: 24	Unidade: CONJ	Marca: BRINCAD. DE CRIANÇA	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE ENCAIXES - CABEÇA MAMÃE E FILHOTES – PAPELÃO - 3 PLACAS, PRODUZIDOS EM PAPELÃO CINZA LAMINADO COM ESPESSURA MÍNIMA DE 1,8 MM + PAPEL COUCHE 115 GR IMPRESSO 4 CORES COM VERNIZ ATÓXICO + FORRO EM PAPEL ALTA ALVURA 90 GR IMPRESSO EM 1 COR, COM 3 VERSOS DIFERENCIADOS (UM PARA CADA IMAGEM).			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 39,90	Valor Total: 399,00	
Item: 25	Unidade: CONJ	Marca: JODANE	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE FANTOCHE ANIMAIS DOMÉSTICOS - CONJUNTO DE 6 FANTOCHE DE ANIMAIS DOMÉSTICOS, COM APROXIMADAMENTE 25 CM DE ALTURA CONFECCIONADOS EM FELTRO E COSTURADOS NAS LATERAIS, COM CORPO EM DIFERENTES CORES E DETALHES SIMILARES AOS ANIMAIS.			
OLHOS COM SISTEMA DE SEGURANÇA, DOTADOS DE TRAVA INTERNA NA CABEÇA DO FANTOCHE;			
EMBALAGEM: SACOLA DE PLÁSTICO PVC LAMINADO TRANSPARENTE (CRISTAL).			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 102,30	Valor Total: 102,30	



PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO - CE
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE

Item: 26	Unidade: CONJ	Marca: JODANE	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE FANTOCHE FOLCLORE - CONJUNTO DE PERSONAGENS DE CONTOS POPULARES TRADICIONAIS COMPOSTO POR 5 PERSONAGENS: A SEREIA, O SACI-PERERÊ, O CURUPIRA, BOTO ROSA E MULA-SEM-CABEÇA COM APROXIMADAMENTE 30 CM.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 102,30	Valor Total: 102,30	
Item: 27	Unidade: CONJ	Marca: CARLU	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE JOGO DE PEÇAS SOPRADAS PARA ENCAIXE – PLÁSTICO - JOGO EM POLIETILENO SOPRADO FORMADO POR 50 PEÇAS COLORIDAS EM FORMATO DE ESTRELAS COM SEIS PONTAS EM FORMA DE BOLAS QUE SE ENCAIXAM UMAS NAS OUTRAS. AS PEÇAS DEVEM MEDIR 11 CM DE UMA EXTREMIDADE A OUTRA.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 46,00	Valor Total: 92,00	
Item: 28	Unidade: CONJ	Marca: FISHERPRICE	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE MÁQUINA FOTOGRÁFICA – PLÁSTICO - MÁQUINA EM MATERIAL PLÁSTICO. COM FLASH E SONS REAIS DE TIRAR FOTO. DIMENSÕES APROXIMADAS: L19CM X A22CM X P10 CM.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 63,80	Valor Total: 127,60	
Item: 29	Unidade: CONJ	Marca: PAIS&FILHO	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE QUEBRA – CABEÇA PROGRESSIVO – PAPELÃO - 3 QUEBRA-CABEÇAS PRODUZIDOS EM PAPELÃO CINZA LAMINADO COM ESPESSURA MÍNIMA DE 1,4 MM + PAPEL COUCHE 115GR IMPRESSO 4 CORES COM VERNIZ ATÓXICO + FORRO EM PAPEL ALTA ALVURA 90 GR IMPRESSO EM 1 COR COM 3 VERSOS DIFERENCIADOS (UM PARA CADA IMAGEM). SÃO 3 IMAGENS DIFERENTES COM O TEMA FAZENDA COM QUANTIDADES PROGRESSIVAS DE PEÇAS: 4, 6 E 9 PEÇAS. DIMENSÕES APROXIMADAS DAS IMAGENS: 20 X 20 CM. EMBALAGEM: TIPO TAMPA E FUNDO MEDINDO APROXIMADAMENTE 21 X 21 X 3 CM PRODUZIDA EM PAPELÃO CINZA LAMINADO COM ESPESSURA MÍNIMA DE 1.0 MM + PAPEL COUCHE 105 GR IMPRESSO EM 4 CORES COM VERNIZ ATÓXICO.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 36,80	Valor Total: 220,80	
Item: 30	Unidade: CONJ	Marca: FISHERPRICE	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE TELEFONE – PLÁSTICO - CONFECCIONADO EM PLÁSTICO ATÓXICO, COLORIDO, COM TECLAS MÓVEIS, BOTÃO PARA EMITIR SOM DE TOQUE E COM O FONE LIGADO À BASE POR CORDÃO CURTO. DIMENSÕES APROXIMADAS: C19CM X L17CM X A12CM. EMBALAGEM: CAIXA DE PAPELÃO. QUANTIDADE: 10 UNIDADES.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 82,80	Valor Total: 165,60	
Item: 31	Unidade: CONJ	Marca: JODANE	Modelo:
Descrição: CONJUNTO FANTOCHE FAMÍLIA BRANCA - CONJUNTO DE 6 FANTOCHE COM APROXIMADAMENTE 30 CM ALTURA (MAMÃE, PAPAÍ, MENINO, MENINA, VOVÓ, VOVÓ);			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 102,20	Valor Total: 102,20	
Item: 32	Unidade: CONJ	Marca: JODANE	Modelo:
Descrição: CONJUNTO FANTOCHE FAMÍLIA NEGRA - CONJUNTO DE 6 FANTOCHE COM APROXIMADAMENTE 30 CM ALTURA (MAMÃE, PAPAÍ, MENINO, MENINA, VOVÓ, VOVÓ);			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 102,20	Valor Total: 102,20	
Item: 33	Unidade: UND	Marca: SONHO DE CRINÇA	Modelo:
Descrição: FOGÃO – MDF - O FOGÃO DEVERÁ SER CONFECCIONADO MDF ESPESSURA DE 15MM LAMINADO. DIMENSÕES APROXIMADAS: A 53 CM X L 37 CM X P 30 CM.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 286,50	Valor Total: 1.432,50	
Item: 34	Unidade: UND	Marca: SONHO DE CRINÇA	Modelo:
Descrição: GELADEIRA – MDF - GELADEIRA CONFECCIONADA MDF ESPESSURA DE 15MM LAMINADO, COM DUAS PORTAS (FREEZER E GELADEIRA) E MECANISMO DE ABRIR E FECHAR NAS DUAS PORTAS COM SISTEMA DE SEGURANÇA. DIMENSÕES APROXIMADAS: A 100 CM X L 40CM X P 40CM.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 399,10	Valor Total: 1.995,50	



PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO - CE
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE

Item: 35 Unidade: UND Marca: SONHO DE CRINÇA Modelo:
Descrição: PIA DE COZINHA – MDF - O MÓVEL SERÁ COMPOSTO DE BANCADA/GABINETE COM DUAS PORTAS DE ABRIR E FECHAR COM TAMPO DE MDF 15MM COM PIA EMBUTIDA CONFECCIONADA EM PLÁSTICO RESISTENTE; ARMÁRIO SUPERIOR COM PORTAS ABRIR E FECHAR. NA PARTE SUPERIOR DEVERÁ CONTER O RESERVATÓRIO DE ÁGUA COM CAPACIDADE DE 1 LITRO QUE ESTARÁ CONECTADO AO ENCANAMENTO EMBUTIDO NO SISTEMA QUE INTERLIGA O RESERVATÓRIO COM A TORNEIRA E AO ABRIR A TORNEIRA DEVERÁ ENCHER A PIA; DEVERÁ CONTER AINDA A TAMPA NA PIA E BALDE NO GABINETE INFERIOR PARA ESCOAR A ÁGUA.
O MÓVEL DEVERÁ SER FABRICADO COM PLACAS DE MADEIRA RECICLADA REVESTIDA (MDF) DE 15MM LAMINADO. OS RECIPIENTES DE ÁGUA E O MATERIAL HIDRÁULICO SÃO DE MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE E DEVERÃO ESTAR INCLUIDOS NO MÓVEL.
DIMENSÕES APROXIMADAS: A 98 CM X L 55 CM X P 31 CM. DEVERÁ SER ENTREGUE DESMONTADO, COM TODOS OS SEUS ACESSÓRIOS, ACOMPANHADA DE MANUAL DE INSTRUÇÕES DE MONTAGEM COM ILUSTRAÇÕES.
Quantidade: 5 **Valor Unit.: 455,40** **Valor Total: 2.277,00**

Item: 36 Unidade: UND Marca: CARLU Modelo:
Descrição: TEATRO DE FANTOCHE – MADEIRA - UM TEATRO PARA BONECOS DE FANTOCHE, COM ESTRUTURA EM MADEIRA MACIÇA LIXADA, SEM REBARBAS OU PARTES PONTIAGUDAS. PAREDES FRONTAL E LATERAIS EM MDF, COM 3MM DE ESPESSURA, ILUSTRADAS COM SERIGRAFIA.
O PAINEL FRONTAL DEVE MEDIR APROXIMADAMENTE 79 CM DE LARGURA X 75 DE ALTURA – COM JANELA DE APROXIMADAMENTE 68 X 33 CM.
AS LATERAIS DEVEM SER AFIXADAS COM DOBRADIÇAS METÁLICAS E MEDIR APROXIMADAMENTE 29 CM DE LARGURA X 59 CM DE ALTURA. ESTRUTURA ACOMPANHADA DE CORTINA DE TECIDO 100% ALGODÃO, ANTIALÉRGICO NA ÁREA DA JANELA.
Quantidade: 2 **Valor Unit.: 200,30** **Valor Total: 400,60**

Item: 37 Unidade: UND Marca: CIA BRINK Modelo:
Descrição: TEATRO DE FANTOCHE – TECIDO - UM TEATRO DE FANTOCHE, MEDINDO APROXIMADAMENTE 1,90CM X 0,85CM, CONFECCIONADO EM TECIDO 100% ALGODÃO REFORÇADO (TIPO LONA/LONITA) COM DETALHES COLORIDOS. CORTINA EM TECIDO 100% ALGODÃO ESTAMPADO.
POSSUI ALÇAS PARA SEREM FIXADAS EM GANCHO/SUORTE NA PORTA DA SALA DE AULA.
POSSUI ESTRUTURA INTERNA EM MADEIRA REFORÇADA FACILITANDO A ESTRUTURAÇÃO DO TEATRO.
EMBALAGEM: CAIXA DE PAPELÃO.
Quantidade: 2 **Valor Unit.: 143,20** **Valor Total: 286,40**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	004 24.083.452/0001-42	46.316,95	18.960,00	Sim
2 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	039 02.860.611/0001-35	42.274,78	19.500,00	Sim
3 COMERCIAL FERREIRA & PRESTAÇÃO DE	057 39.470.788/0001-35	36.748,86	20.000,00	Não
4 LUANA CAMPOS VIANA	085 37.867.756/0001-42	42.602,78	26.999,99	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

25/02/2022 14:08:47	PUBLICADO			
25/02/2022 15:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
11/03/2022 08:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
11/03/2022 09:01:24	DISPUTA			
11/03/2022 09:01:24	LANCE	COMERCIAL FERREIRA & PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA		36.748,86
11/03/2022 09:01:24	LANCE	LUANA CAMPOS VIANA (PARTICIPANTE 085)		42.602,78
11/03/2022 09:01:24	LANCE	EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI (PARTICIPANTE 004)		46.316,95
11/03/2022 09:01:24	LANCE	JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME (PARTICIPANTE 039)		42.274,78
11/03/2022 09:02:33	LANCE	LUANA CAMPOS VIANA (PARTICIPANTE 085)		36.748,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO - CE
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE

11/03/2022 09:03:17	LANCE	EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI (PARTICIPANTE 004)	36.740,00
11/03/2022 09:04:08	LANCE	LUANA CAMPOS VIANA (PARTICIPANTE 085)	36.739,90
11/03/2022 09:04:37	LANCE	EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI (PARTICIPANTE 004)	36.500,00
11/03/2022 09:04:51	LANCE	LUANA CAMPOS VIANA (PARTICIPANTE 085)	36.499,99
11/03/2022 09:05:18	LANCE	EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI (PARTICIPANTE 004)	36.400,00
11/03/2022 09:05:31	LANCE	LUANA CAMPOS VIANA (PARTICIPANTE 085)	36.399,99
11/03/2022 09:05:59	LANCE	EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI (PARTICIPANTE 004)	36.300,00
11/03/2022 09:06:11	LANCE	LUANA CAMPOS VIANA (PARTICIPANTE 085)	36.299,99
11/03/2022 09:06:42	LANCE	EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI (PARTICIPANTE 004)	36.200,00
11/03/2022 09:06:56	LANCE	LUANA CAMPOS VIANA (PARTICIPANTE 085)	36.199,99
11/03/2022 09:07:04	LANCE	JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME (PARTICIPANTE 039)	35.900,00
11/03/2022 09:07:17	LANCE	LUANA CAMPOS VIANA (PARTICIPANTE 085)	35.899,99
11/03/2022 09:07:27	LANCE	JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME (PARTICIPANTE 039)	35.890,00
11/03/2022 09:07:37	LANCE	EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI (PARTICIPANTE 004)	35.000,00
11/03/2022 09:07:44	LANCE	LUANA CAMPOS VIANA (PARTICIPANTE 085)	35.889,99
11/03/2022 09:07:50	LANCE	JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME (PARTICIPANTE 039)	34.000,00
11/03/2022 09:08:45	LANCE	LUANA CAMPOS VIANA (PARTICIPANTE 085)	33.999,99
11/03/2022 09:09:04	LANCE	JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME (PARTICIPANTE 039)	33.990,00
11/03/2022 09:09:06	LANCE	EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI (PARTICIPANTE 004)	33.800,00
11/03/2022 09:09:23	LANCE	JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME (PARTICIPANTE 039)	33.700,00
11/03/2022 09:09:24	LANCE	LUANA CAMPOS VIANA (PARTICIPANTE 085)	33.799,99
11/03/2022 09:09:37	LANCE	LUANA CAMPOS VIANA (PARTICIPANTE 085)	33.699,90
11/03/2022 09:09:46	LANCE	JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME (PARTICIPANTE 039)	33.600,00
11/03/2022 09:10:00	LANCE	LUANA CAMPOS VIANA (PARTICIPANTE 085)	33.599,90
11/03/2022 09:10:11	LANCE	EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI (PARTICIPANTE 004)	33.000,00
11/03/2022 09:10:17	LANCE	JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME (PARTICIPANTE 039)	32.000,00
11/03/2022 09:11:24	LANCE	COMERCIAL FERREIRA & PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA	30.368,00
11/03/2022 09:11:37	LANCE	LUANA CAMPOS VIANA (PARTICIPANTE 085)	31.999,99
11/03/2022 09:11:58	LANCE	LUANA CAMPOS VIANA (PARTICIPANTE 085)	31.500,00
11/03/2022 09:12:48	LANCE	EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI (PARTICIPANTE 004)	30.400,00
11/03/2022 09:12:52	LANCE	JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME (PARTICIPANTE 039)	30.000,00
11/03/2022 09:13:09	LANCE	LUANA CAMPOS VIANA (PARTICIPANTE 085)	29.999,99
11/03/2022 09:13:24	LANCE	JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME (PARTICIPANTE 039)	29.000,00
11/03/2022 09:14:41	LANCE	COMERCIAL FERREIRA & PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA	27.521,00
11/03/2022 09:15:07	LANCE	LUANA CAMPOS VIANA (PARTICIPANTE 085)	27.500,00
11/03/2022 09:15:28	LANCE	EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI (PARTICIPANTE 004)	2.700,00
11/03/2022 09:16:25	TEMPO RANDÔMICO		
11/03/2022 09:16:39	MENSAGEM	EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI (PARTICIPANTE 004) por gentileza desconsiderar o lance de 2,700 pois e 27.000 mil	
11/03/2022 09:16:58	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA O lance do PARTICIPANTE 004 no valor de 2.700,00 foi cancelado.	
11/03/2022 09:17:20	MENSAGEM	PREGOEIRO Sr. Licitante, bom dia. Lance cancelado!	
11/03/2022 09:17:25	LANCE	EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI (PARTICIPANTE 004)	27.000,00
11/03/2022 09:17:35	LANCE	COMERCIAL FERREIRA & PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA	27.200,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO - CE
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE

11/03/2022 09:18:02	LANCE	LUANA CAMPOS VIANA (PARTICIPANTE 085)	26.999,99
11/03/2022 09:18:16	LANCE	COMERCIAL FERREIRA & PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA	25.000,00
11/03/2022 09:18:30	LANCE	EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI (PARTICIPANTE 004)	24.000,00
11/03/2022 09:18:40	LANCE	JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME (PARTICIPANTE 039)	23.000,00
11/03/2022 09:19:09	LANCE	EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI (PARTICIPANTE 004)	22.900,00
11/03/2022 09:19:20	LANCE	COMERCIAL FERREIRA & PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA	20.000,00
11/03/2022 09:19:25	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 057, PARTICIPANTE 004, PARTICIPANTE 039			
11/03/2022 09:19:25	FECHADO 1		
11/03/2022 09:19:32	LANCE	JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME (PARTICIPANTE 039)	19.500,00
11/03/2022 09:20:47	LANCE	EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI (PARTICIPANTE 004)	18.960,00
11/03/2022 09:24:25	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI			
11/03/2022 09:24:26	HABILITAÇÃO		


PREGOEIRO: ANTONIO LUCAS FEITOZA DE SOUSA